ANO II - EDIÇÃO 313 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE SETEMRO DE 2022 39

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

1D: BB3048BE73484
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI
CNPJ: 01.612.577 /0001-17

ADM 2021-2024

EXTRATO DE ADITIVO

PREFE ITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO MACEDO
CONSTRUl~JDO UM.4 NOVA ttlSTORIA

2º Aditivo - Pregão Eletrônico nº 001/2022. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI (CNPJ nº Ol.612.577/0001-17).
Contratada: EZEQUIAS DE CARVALHO COELHO - ME (CNPJ nº
15.292.838/0001-73). Objeto: supressão de valor unitário do item 03 (aquisição
de gasolina comum) de R$ 7,99 para R$ 6,59, com redução estimada de 17,52 %

do valor unitário vigente, a teor do Art. 65, § 1 º, da Lei nº 8.666/1993). Fontes
orçamentárias: Orçamento Geral/Outros. Assinatura: 27/07/2022.

Francisco Macedo (PI), 01 de setembro de 2022.
Adeilson Antão de Carvalho

Prefeito Municipal

1D: 8CD47FF2256D4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI
CNPJ: 0l.612.577/0001-17

ADM 2021-2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO MACEDO
CONSTRUl~JDO UMANOYAIUSTôRIA

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO - PI, através da CPL, torna público, que
realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 004/2022, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL, em 29/09/2022, às 09h00min,
tendo como objeto a Prestação de serviços de construção de praça pública no
município de Francisco Macedo - PI. RECURSO: Orçamento Geral/Outros. Valor:
R$ 208.311,23. EDITAL: Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro e
https: // sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. TEL: 89-3435-0080.

Francisco Macedo (PI), 09 de setembro de 2022.
Fábio Guimarães Granja

Presidente da CPL